
2022 年 7 月 2 日 

株式会社 西日本電工社 

ショートステイ めぐみ園広 

 

 

 

新型コロナウイルスの感染症収束のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、令和 4 年 6 月 9 日から発生しておりました新型コロナウイルス感染

症における集団感染（クラスター）は、呉市保健所の指導により 7 月 2 日をも

って収束との判断を頂き、7 月 3 日より入所受け入れを再開させて頂く運びとな

りました。 

当該クラスター発生によりご利用者様、ご家族様、その他多くの関係者の方々

に多大なご心配やご迷惑をお掛け致しました事を深くお詫び申し上げます。 

また収束に向けてご協力頂いた呉市保健所をはじめとする行政機関並びに医

療機関の皆様に感謝申し上げます。 

引き続き、ご利用者様のご健康と毎日を安全に生活して頂く事を最優先に考

え、当施設職員の健康管理にも留意しながら、なお一層徹底した感染対策に努

めてまいります。 

今後とも皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

 

株式会社 西日本電工社 

取締役社長 糸谷 博海 


